- 1 -

关于举办供销系统项目建设管理培训会的通知

各基层社，集团公司全资、控股企业，托管国有（集体）企

业：

为进一步加强系统项目建设规范化管理，提高各单位项

目建设相关业务能力和管理水平，经研究，决定组织举办供

销系统项目建设管理培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2026年 1月 23日（周五）下午 3点

二、会议地点

区社六楼 1号会议室

三、参加对象

各单位工程建设（采购）分管领导、业务骨干。

四、会议内容

1.供销系统年度项目计划表填报解读；

2.供销系统 2026-2028年度入围单位委托事项解读；

3.关于农民工工资发放相关问题的反馈及整改举措说

明；

4.区国审公司村级项目结算审计部部长作业务指导。

请各单位参加培训的同志提前安排好工作，自带笔记、

水杯，准时参加。

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

联系人：陆游佑 联系电话：13858445093

绍兴市上虞区供销合作总社

2026年 1月 21日